
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ AN KHƯƠNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /KH-UBND An Khương, ngày      tháng     năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức thăm, tặng quà gia đình chính sách, người có công nhân dịp 77 năm

ngày Thương binh Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2024)
trên địa bàn xã An Khương

Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 16/07/2024 của UBND xã An Khương
về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 -
27/7/2024).

  Nhân  dịp  kỷ  niệm  77 năm  Ngày  Thương  binh  -  Liệt  sỹ  (27/7/1947-
27/7/2024). UBND xã An Khương ban hành Kế hoạch tổ chức thăm, tặng quà gia
đình chính sách, người có công nhân dịp kỷ niệm 77 năm Ngày Thương binh - Liệt
sỹ địa bàn xã An Khương, cụ thể như sau:

         I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

    Thăm hỏi động viên và tặng quà cho các gia đình chính sách, người có công,
nhằm bày tỏ lòng biết ơn sâu sắc đến các gia đình chính sách, người có công đã
cống hiến hy sinh cao cả cho tổ quốc dân tộc.

         II. NỘI DUNG

1.Thời gian: Từ ngày 22/07/2024 - 27/7/2024, các đoàn tập trung theo địa
điểm thống nhất của từng đoàn để đi thăm và tặng quà gia đình chính sách, người
có công. 

2. Thành lập đoàn: Chia làm 05 đoàn.

Đoàn thứ nhất:   

1. Ông: Dương Kim Đương - Chủ tịch UBND xã - Trưởng đoàn. 

2. Mời đại diện Lãnh đạo Công an xã.

3. Mời đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã.

4. Mời Ông: Ninh Văn Cường, CT.Hội CCB xã.

5. Mời Ông: Phan Lê Trung Thông, CT.Hội ND xã.

6. Ông: Hà Văn Thiền, Bí thư chi bộ ấp 1.

7. Ông: Trần Văn Sinh, Trưởng ấp 1.

Đoàn thứ hai:  

          1.Ông: Ngô Công Ngân, PCT.UBND xã  - Trưởng  Đoàn.

2. Mời đại diện Lãnh đạo Công an xã.

3. Mời đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã.

          4. Mời Bà: Lê Thị Hương, Bí thư xã Đoàn. 
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          5. Bà: Lương Thị Huệ, CC. VH-XH xã.

          6. Ông: Đoàn Ngọc Ánh, Bí thư chi bộ ấp 2.

          7.Ông: Nguyễn Văn Sơn, Trưởng ấp 2.

Đoàn thứ Ba:  

1. Mời Ông: Nguyễn Văn Lộc - Phó Bí thư TT.ĐU - Trưởng Đoàn.

2. Mời đại diện Lãnh đạo Công an xã.

3. Mời đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã.

4. Mời Bà: Ngô Thị Thanh Thủy, CT.Hội PN xã.

5. Mời Bà: Điểu Thị Minh Nhiên, PCT.Hội PN xã.

6. Ông: Nguyễn Đăng Tiện, Bí thư chi bộ ấp 3.

7. Ông: Phan Văn Tựu, Trưởng ấp 3.

          Đoàn thứ tư:  

1. Mời Ông Hoàng Văn Ký, CT. UBMTTQVN xã  - Trưởng đoàn.

2. Mời đại diện Lãnh đạo Công an xã.

3. Mời đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã.

4. Mời Bà: Vũ Thị Lệ Hằng, CT.Hội NCT.

5. Mời Ông: Điểu Sương - Phó Bí thư xã đoàn.

6. Ông: Nguyễn Thanh Dũng, Bí thư chi bộ ấp 4.

7. Ông: Điểu Báo, Trưởng ấp 4.

Đoàn thứ năm :  

1. Mời Ông: Đỗ Duy Minh -  Bí Thư Đảng ủy - Trưởng đoàn.

2. Ông: Nguyễn Duy Tâm - PCT.UBND xã.

3. Mời đại diện Lãnh đạo Công an xã.

4. Mời đại diện Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã.

5. Bà: Nguyễn Thị Mến  - CC.VH-XH Phụ trách lĩnh vực TBXH xã.

6. Ông: Điểu Tiên, Bí thư chi bộ ấp 5.

7. Ông: Nguyễn Quốc Cường, Trưởng ấp 5.

* Các đoàn chủ động sắp xếp thời gian linh động để tổ chức đi thăm.

Đoàn số 1 

Stt Họ và tên Địa chỉ Đối tượng

1 Điểu Xoai Ấp 1 xã An Khương Thương binh

2 Nguyễn Thị Dính Ấp 1, An Khương Vợ LS tái giá

3 Điểu Danh Ấp 1 , An Khương TN không chủ yếu

4 Nguyễn Đăng Thử Ấp 1 xã An Khương Thương binh
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Đoàn số 2

Stt Họ và tên Địa chỉ Đối tượng

1 Thị Tý Ấp 2, An Khương TN không chủ yếu

2  Lê Thị Hạnh Ấp 2, An Khương Tuất CĐHH

3 Phạm Thị Ơn Ấp 2, xã An Khương Bệnh binh

Đoàn số 3

STT Họ và tên Địa chỉ Đối tượng

1 Điểu Dơ Ấp 3, An khương TN chủ yếu

2 Huỳnh Ngọc Quang Ấp 3, An Khương TN chủ yếu

3 Huỳnh Kim Hoàng Ấp 3, An Khương TN chủ yếu

4 Lê Ngọc Thành Ấp 3 xã An Khương TN chủ yếu

 Đoàn số 4

Stt Họ và tên Địa chỉ Đối tượng

1 Điểu Cương Ấp 4 xã An Khương Thương binh

2 Đào Văn Tài Ấp 4 xã An Khương TN chủ yếu

3 Thị Xem Ấp 5, An Khương TN không chủ yếu

4 Thị Chanh Ấp 5, An Khương TN không chủ yếu

5 Điểu Xôm Ấp 5, An Khương TN chủ yếu

6 Thị Thơm Ấp 5, An khương TN không chủ yếu

Đoàn số 5

Stt Họ và tên Địa chỉ Đối tượng

1 Điểu Banh Ấp 5 xã An Khương Thương binh

2 Điểu Ken Ấp 5 xã An Khương Thương binh

3 Hoàng Văn Bên Ấp 5 xã An Khương Bệnh binh

4 Điểu Dinh Ấp 5 xã An Khương TN không chủ yếu

5 Điểu Ngách Ấp 5, An Khương TN không chủ yếu

6 Thị Nhưa ẤP 5, An Khương TN không chủ yếu

7 Thị Pheng Ấp 5, An Khương TN không chủ yếu

8 Thị Nghen Ấp 5, An Khương TN chủ yếu
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9 Nguyễn Thị Nga Ấp 5, An Khương TN chủ yếu

       III. ĐỐI TƯỢNG THĂM, CHÚC VÀ TẶNG QUÀ

       Gia đình chính sách, người có công trên địa bàn xã (theo danh sách 26 người).

        IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

        1. Công chức VH-XH phụ trách Lao động thương binh và Xã hội lập dự trừ
kinh phí, chuẩn bị quà, treo băng rôn tuyên truyền (nhà bia và cổng Ủy ban xã).

        2. Công chức Tài chính -  Kế toán cân đối bố trí kinh phí thực hiện (mỗi phần
quà trị giá 300.000đ).

         3. Văn phòng UBND xã phối hợp với Văn phòng Đảng ủy và các đơn vị chủ
động bố trí lịch cho lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ xã đi chúc,
thăm hỏi, tặng quà cho các đối tượng. 

        4. Trưởng đoàn có trách nhiệm thông báo thời gian cụ thể cho các thành viên
trong đoàn đi thăm, tặng quà cho các đối tượng .

        Trên đây là Kế hoạch tổ chức thăm, tặng quà gia đình chính sách, người có
công, nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh -  Liệt sỹ trên địa bàn xã An
Khương./.

Nơi nhận:
- TT.Đảng ủy;   
- TT.HĐND; UBMTTQVN xã;
- Các CT, PCT xã;
- Các thành viên trong đoàn;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tâm

   
.                                                                                  
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